
         

 

KONZULTACIJE/INFORMACIJE

PREDMETNA NASTAVA

šk. god. 2023./2024.             

dan vrijeme dan vrijeme

Lara Nikpalj Vukorepa 5.a Četvrtak  8:50-9:30 Četvrtak 14:50-15:30 U školi (osobno); lara_0923@hotmail.com

Dolores Vipotnik 5.b Srijeda 3. sat Srijeda 3. sat U školi (osobno); učionica 9 dolores.vipotnik@skole.hr

Jasenka Čirjak 5.c po dogovoru  - Petak 4. sat 16:45-17:30
U školi (osobno);     

preko e-maila
informatička učionica 

(mala)
jasenka.cirjak@skole.hr

5.d

Kristina Ivosić 6.a Ponedjeljak 4.sat 10.45-11.30 Ponedjeljak 4.sat 16.45-17.30
u školi (osobno) ili 

preko e-maila
kristina.bajlo@gmail.com

Dina Milat 6.b Petak 2. sat (8.50 - 9.35) Petak 2. sat (14.50 - 15.35) U školi (osobno); učionica broj 3 dina.milat@hotmail.com

Julije Žigo 6.c Četvrtak 11:30 Četvrtak 17:30 preko e-maila; julije.zigo@skole.hr 

Ana Bralić 6.d Srijeda 3.sat Srijeda 3.sat U školi (osobno);

Sani Arbanas 7.a Ponedjeljak 12:25-13-10 Ponedjeljak 18:25-19:10 U školi (osobno); učionica broj 2 sani.arbanas@gmail.com

Ana Kanjer 7.b Ponedjeljak 4.sat Ponedjeljak 4.sat U školi (osobno); učionica br. 23 karuc.ana@gmail.com

Marina Šarlija 7.c utorak 2.sat Petak 4 sat u školi marina.sarlija@skole.hr

Sandra Čulina 7.d Srijeda 4.sat Srijeda 4.sat U školi (osobno);

Pavle Samek 8.a četvrtak 16.45 u školi učionica 10 pavle.samek@skole.hr

Barbara Hadeljan 8.b četvrtak 6.sat četvrtak 6.sat u školi (osobno) učionica 13 barbara.hadeljan@gmail.com

Dina Kotlar 8.c petak 6.sat 12:25-13:10 petak 6.sat 18:25-19:10 u školi (osobno) učionica 19 919204961

Maja Kresović 8.d srijeda 2.sat 8:50-9:35 srijeda 2.sat 14:50-15:35 u školi (osobno) učionica 14 maja627@gmail.com

e-mail/mob…mjesto održavanjaUčitelj razrednik/ca JUTARNJA SMJENA POPODNEVNA SMJENA način konzultacije
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šk. god. 2023./2024.             
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e-mail/mob…mjesto održavanjaUčitelj razrednik/ca JUTARNJA SMJENA POPODNEVNA SMJENA način konzultacije

Klara Baraka Četvrtak
5.skolski sat 11.35- 
12.20 učionica 11

Četvrtak
5.skolski sat 17.35- 
18.20 učionica 11

U školi (osobno);

Tamara Longin Petak 8.50 - 9.35 Petak 14.50 - 15.35 U školi (osobno); tamara.longin123@gmail.com

Ana Šokota Petak 9.40-10.25 Petak 15.40-16.25 U školi (osobno);

Martina Bašić Ponedjeljak 5.sat Srijeda 5.sat
U školi (osobno);    

preko e-maila;
martina.basic.zd@gmsil.com

Mira Žilić Srijeda 4.sat Srijeda 4.sat U školi (osobno);

Tatjana Zorić Utorak 3. sat Utorak 3.sat U školi (osobno);

Lucija Marcelić utorak
4. školski sat             
10:45-11:30

Utorak
4. školski sat            
16:45-17:30

U školi lucijamarcelic88@gmail.com

Zorka Bebić Tokić četvrtak 5.sat četvrtak 5.sat
u školi; dogovor preko 

razrednika
učionica br. 7 zorka_b_t@yahoo.com

Lucijan Ćuković utorak 6.sat Utorak 6.sat u školi dvorana

Antonio Supičić Ponedjeljak 3.sat Ponedjeljak 3.sat u školi

Sonja Lovrić Lilić petak 5.sat Srijeda 1.sat
u školi (dogovor preko 

razrednika)

Zorana Galić utorak 5.sat Utorak 5.sat u školi

Branka Bajo utorak 6.sat utorak 6.sat u školi informatička učionica

Anita Nikić Ponedjeljak 8:50 učionica br. 8


